[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2023

         №   355
О проведении районной сельскохозяйственной ярмарки

«Весенняя пора-2023»
В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 11.02.2019 № 126 «О проведении районных сельскохозяйственных ярмарок в муниципальном образовании «Колпашевский район», постановлением Администрации Колпашевского района от 22.12.2022                       № 1482 «Об утверждении ведомственной целевой программой «Развитие малых форм хозяйствования на территории муниципального образования «Колпашевский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 13 мая 2023 года районную сельскохозяйственную ярмарку «Весенняя пора-2023» и конкурс «Лучший владелец личного подсобного хозяйства среди участников районной сельскохозяйственной ярмарки «Весенняя пора-2023».
Место проведения ярмарки – площадь возле городского                            Дома культуры, находящегося по адресу: г. Колпашево, ул. Кирова, 21                      и дорога по ул. Кирова (от СОШ № 5 до пересечения ул. Кирова                               с ул. Советский Север).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советский Север», Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела предпринимательства                         и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района Старикову Н.М.
Глава района

     А.Б.Агеев
Н.М.Старикова
5 22 76